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معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان دیروز در نوزدهمین 
ماه حضورش در این مجموعه بار دیگر مقابل خبرنگاران حاضر 
شد و به سوالات مختلف نمایندگان رسانه‌ها پاسخ گفت. روح‌الله 
دهقانی‌فیروزآبادی در نشست روز گذشته خود از تحولات اخیر در حوزه 
هوش مصنوعی گفت و مروری بر فضای دانش‌بنیان‌های کشور داشت. 

   رشد 300 درصدی بودجه معاونت علمی 
او در پاسخ به سوال خبرنگار »فرهیختگان« درخصوص وضعیت و رشد 
ی در سال 1403 گفت: »بودجه  یاست‌جمهور ی ر بودجه معاونت علم و فناور
ی از دستگاه‌ها 20 درصد افزایش  عمومی امسال معاونت علمی مانند بسیار
داشته است. امسال برخی منابع اختصاصی هم اضافه شد. سال گذشته 
بودجه بخش تملکی معاونت 200 میلیارد تومان بود اما امسال این بودجه 7 
گر این بخش را هم به بودجه اضافه کنیم،  هزار و 200 میلیارد تومان است که ا
بودجه معاونت نسبت به سال گذشته 300 درصد افزایش پیدا کرده اما این 
« که به بحث  ردیف خاص امسال و سال آینده است. علاوه‌ بر این در بند »ز
عوارض گمرکی اشاره می‌کند، در سال گذشته بخشی از آن به معاونت علمی 
تعلق گرفت که بین معاونت و صندوق نوآوری و شکوفایی تقسیم شد. امسال 
گر محقق  قانون مصوب کرده که کل این بودجه به معاونت تعلق بگیرد که ا

شود، بودجه معاونت چهار پنج برابر خواهد شد.« 
او درخصوص کاهش بودجه برخی مجموعه‌ها مثل بنیاد ملی علم ایران که 
با کاهش بودجه 68 درصدی مواجه شده یا رشد محدود و اندک ستادهای 
ی و ستاد توسعه  یست فناور زیرمجموعه معاونت علمی مثل ستاد توسعه ز
علوم و فناوری‌های سلول‌های بنیادی که به ترتیب با افزایش 15 و 16 درصدی 
بودجه مواجه شده‌اند، توضیح داد: »ستادها از قبل یک بودجه اختصاصی 
داشته‌اند. سیاست ما این بوده که به‌دلیل خرد نشدن این مبلغ بودجه، عموم 
ی‌های راهبری جمع شود که بالاتر از  بودجه ستادها در مرکز توسعه فناور
سایر ستادها قرار گرفته است تا بتوان آنها را مدیریت کرد. من نگران کاهش 
بودجه ستادها نیستم، چون همان‌طور که اشاره کردم ردیف بودجه‌ای برای 
گر از این طرف با کاهش بودجه مواجه شده‌اند،  این ستادها تعیین شده و ا
از طرف مرکز راهبردی بودجه‌شان افزایش پیدا کرده که متوسط 20 درصد را 
ی‌های  شاهد هستیم. به‌عنوان مثال، ستاد نانو و ستاد توسعه علوم و فناور
سلول‌های بنیادی تنها از بودجه خودشان استفاده نمی‌کنند، بلکه معاونت 
یاست‌جمهوری نیز از محل مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی  علم و فناوری ر

به ستادها کمک می‌کند.« 

   بودجه بنیاد ملی علم ایران نگران‌کننده است
او با اشاره به وضعیت بودجه بنیاد علم ایران تصریح کرد: »آنچه باعث نگرانی 

و ناراحتی من شده، بودجه بنیاد علم ایران است که با کاهش بودجه 67 
ی مواجه شده است. بنیاد علم ایران امسال تشکیل  درصدی در سال‌جار
یادی هم برای شکل‌گیری آن انجام شده، سال گذشته یک  شد و زحمات ز
افزایش هفت هشت برابری بودجه برای آن اتفاق افتاد که این افزایش با کمک 
معاونت علمی و افزایش بودجه این ستاد رخ داد. این افزایش بودجه اثرات 
کنده کرد. امسال  بسیار خوبی به‌دنبال داشت و امید خوبی را در دانشگاه پرا
بودجه‌ای که سازمان برنامه‌وبودجه برای بنیاد ملی علم ایران مشخص کرده، 
بسیار نگران‌کننده است. البته تا هفته گذشته اوضاع عادی بود و خبری از 
این کاهش بودجه نبود و پیگیر هستیم تا مساله حل شود. من درباره کاهش 
بودجه بنیاد ملی نخبگان و بنیاد ملی علم ایران بسیار نگرانی دارم و نگران 

این مساله هستم که کاهش این بودجه آزاردهنده باشد.« 

   سرمایه‌ 10 هزار میلیاردی 
برای صندوق پژوهش فناوری هوش مصنوعی

ی با اشاره به رتبه  ی و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور معاون علمی، فناور
ی  17 ایران در علم هوش مصنوعی و رتبه 70 تا 80 در کاربردهای این فناور
گفت: »از مهم‌ترین لازمه‌ها برای توسعه کاربردهای هوش مصنوعی، بهره‌مندی 
بری است و عزم دولت برای توسعه این  از زیرساخت‌ها و امکانات کار
ی به مخاطبان،  زیرساخت‌ها، با ایجاد زیرساختی برای ارائه خدمات اپراتور

جزم شده است.« 
دهقانی با اشاره به حمایت جدی دولت از توسعه زیرساخت‌ها و راهبری 
ی هوش مصنوعی گفت: »سال گذشته گفت‌و‌گوها و تعاملات  فناور
گسترده‌ای با دستگاه‌های مختلف شکل گرفت و تمامی دستگاه‌های 
ی محترم تا سازمان برنامه‌وبودجه و دیگر  اثرگذار از شخص رئیس‌جمهور
بخش‌ها، بر ضرورت شکل‌گیری یک مرکز ملی و شورای ملی راهبری در حوزه 
هوش مصنوعی به توافق رسیدند. با مطالعه و بررسی مدل‌های مختلف در 
کشورهای مختلف توسعه هوش مصنوعی در کشورهای مختلف، پس از ده‌ها 
جلسه با متخصصان و صاحب‌نظران حوزه هوش مصنوعی قرار بر این شد 
ی و کمک  که یک شورای ملی راهبردی، کار نظارت، تنظیم‌گری، فراهم‌آور
به توسعه زیرساخت‌های کلان هوش مصنوعی را عهده‌دار شود. مرکز ملی 
هوش مصنوعی ذیل رئیس‌جمهور تشکیل شده و با معرفی اعضای شورای 
راهبری، نشست‌های مختلفی با بخش‌های مختلف از جمله صندوق 
ی و شکوفایی و صندوق توسعه ملی برگزار شد تا درنهایت ایجاد  نوآور
صندوق پژوهش فناوری با سرمایه‌گذاری 10 هزار میلیارد تومانی مصوب شد.« 
ی با بیان اینکه »مرکز ملی هوش مصنوعی« در اولین گام خود کمک به  و
ایجاد و توسعه یک اپراتور هوش مصنوعی را در کشور عهده‌دار شده است، 
افزود: »این اپراتور قرار است سه خدمت مهم و زیرساختی برای توسعه هوش 
کز داده یا دیتاسنتر  مصنوعی شامل ایجاد یک »مزرعه پردازشی بزرگ«، مرا
بزرگ و نیز کتابخانه‌های بزرگ مانند کتابخانه‌های بزرگ زبانی و تصویری را 
ارائه دهد. این اپراتور هوش مصنوعی، خدمات سه‌گانه یادشده را در اختیار 

یم  دانشگاه‌ها، پژوهشگران، سازمان‌ها و نهادها قرار خواهد داد و امید دار
همان‌طور که توسعه خدمات اینترنت نسل چهارم تلفن همراه، تحولی را در 
ی این  اقتصاد دیجیتال و کسب‌وکارهای این حوزه به ارمغان آورد، راه‌انداز
ی بتواند زمینه‌ساز تحول هوش مصنوعی در کشور  مرکز و ارائه خدمات اپراتور
ی و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با اشاره به  شود.« معاون علمی، فناور
ضرورت نقش‌آفرینی همه دستگاه‌ها در تحول هوش مصنوعی کشور عنوان 
کرد: »مرکز ملی هوش مصنوعی، ماهیت و کاربردی فراتر از معاونت علمی 
دارد و معاونت علمی قرار است یکی از کمک‌کننده‌ها به این مرکز باشد، 
بنابراین از همه دستگاه‌ها دعوت می‌کنم به توسعه این مرکز کمک کنند. ستاد 
هوش مصنوعی معاونت علمی قرار است با استفاده از ابزارهای این اپراتور به 
دانشگاه‌ها، متخصصان، پژوهشگران و شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور کمک 

ی راهبردی و آینده‌ساز فراهم کنند.«  کند تا زمینه را برای توسعه این فناور

   رشد 100 درصدی شرکت‌های دانش‌بنیان بورسی 
تا پایان امسال

ی و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با اشاره به حمایت  معاون علمی، فناور
از مردمی‌شدن شرکت‌های دانش‌بنیان با ورود این شرکت‌ها به بازار بورس 
گفت: »یکی از مصادیق بلوغ شرکت‌های دانش‌بنیان که نشانگر واقعی 
اقتصاد دانش‌بنیان هستند، عرضه این شرکت‌ها در بازار سرمایه و ورود به 
بورس است.« او در ادامه افزود: »خوشبختانه با ایجاد بازارهای تخصصی 
یف شاخص‌های جدید در بورس، حضور شرکت‌های دانش‌بنیان  و تعر
کنون بالغ بر 108 شرکت دانش‌بنیان  در بورس رشد قابل توجهی داشت و ا
ی رشد دو  یم این میزان تا پایان سال‌جار در بورس حضور دارند و امید دار

برابری داشته باشد.« 

   تخصیص متناسب حمایت‌ها 
در قالب نظام ارزیابی جدید دانش‌بنیان‌ها

ی و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه  معاون علمی، فناور
یابی شرکت‌های دانش‌بنیان« گامی در  تصویب و اجرای »نظام جدید ارز
راستای تسهیل ایجاد دانش‌بنیان‌های نوپا، کمک به توسعه فعالیت‌ شرکت‌ها 
متناسب با ابعاد و اندازه و تخصیص حمایت‌هایی متناسب با ماهیت و 
یابی شرکت‌های  نیاز این شرکت‌هاست، افزود: »در قالب نظام جدید ارز
ی، میزان ایجاد اشتغال تخصصی و گردش  دانش‌بنیان، علاوه‌بر سطح فناور
یابی، به  مالی شرکت‌ها هم بررسی می‌شود و شرکت‌ها در این نظام جدید ارز
سه دسته دانش‌بنیان نوپا، فناور و نوآور تفکیک می‌شوند. بر مبنای معیارهای 
ی  ی شرکت از میانگین فناور یابی جدید، بالاتر بودن سطح فناور نظام ارز
کشور مورد توجه است و میزان رشد شرکت، ایجاد اشتغال و گردش مالی 
مدنظر قرار می‌گیرد و متناسب با نوع هر شرکت، حمایت‌ها به‌صورت دقیق 
و متناسب اختصاص می‌یابد.« دهقانی ادامه داد: »در نتیجه اجرای نظام 
یابی و شناخت شرکت‌های دانش‌بنیان، در‌حال‌حاضر قریب‌به  جدید ارز

هفت هزار شرکت نوپا، دو هزار شرکت نوآور و دو هزار شرکت فناور در 
کشور فعالیت دارند. معاونت علمی نیز متناسب با ماهیت، ابعاد، گردش 
مالی و روند فعالیت هر کدام از این شرکت‌ها، حمایت‌ها و تسهیلات را 

تخصیص می‌دهد.« 
یابی شرکت‌های دانش‌بنیان به 10 پارک  ی با اشاره به محول شدن فرآیند ارز و
علم و فناوری معتمد کشور و تسهیل فرآیند دانش‌بنیان شدن هسته‌های فناور 
ی  یابی جدید، پارک‌های علم و فناور دانشگاهی افزود: »در قالب نظام ارز
یابی شرکت‌های دانش‌بنیان  صاحب تجربه و معتمد به‌عنوان کارگزار ارز
یابی این دسته از شرکت‌ها  نوپا، کمک‌کار معاونت علمی شده‌اند. با ارز
ی، فرآیند دانش‌بنیان شدن و طی فرآیندهای  توسط پارک‌های علم و فناور
یابی‌ها  ی برای گروه‌های فناور دانشگاهی تسهیل خواهد شد و عمده ارز کار
ی صورت می‌گیرد.« دهقانی تصریح کرد: »پیش‌بینی  به‌صورت غیر‌حضور
یابی، حمایت از شرکت‌ها  ی و به کمک این نظام ارز می‌شود در سال‌جار
متوازن‌تر پیش برود، شناخت از نقاط ضعف و توانمندی‌ شرکت‌ها، شکلی 
واقعی‌تر و شفاف‌تر پیدا کند، ضمن آنکه تعداد قابل توجهی از شرکت‌ها 
و هسته‌های فناور دانشگاهی و تحقیقاتی نوپا، آسان‌تر و سریع‌تر در قالب 

ی ملحق شوند.«  ی و نوآور یست‌بوم فناور شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا به ز

   حمایت از شکل‌گیری حداقل 10 »غزال« فناوری
ی، با اشاره به  ی و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور معاون علمی، فناور
ی عنوان کرد: »در ادبیات  حمایت از شکل‌گیری شرکت‌های »غزال« فناور
ی و اقتصاد دیجیتال دنیا، شرکت‌های با رشد متوالی و یکه‌تاز عرصه  فناور
خودشان، تحت عنوان یونیکورن یا تک‌شاخ مطرح شده‌اند که عمدتا 
شرکت‌هایی در حوزه اقتصاد دیجیتال هستند و با رشد فزاینده و کنار زدن 
رقبای خود، به شرکت‌هایی با ارزش‌های بالای یک میلیارد دلار به یکه‌تاز آن 
حوزه تبدیل می‌شوند.« وی با بیان اینکه تجربه سرمایه‌گذاری روی تعداد قابل 
... تا  کز رشد و ی، مرا توجهی از استارتاپ‌ها در قالب پارک‌های علم و فناور
به یک یونیکورن در عرصه خود تبدیل شوند، نشان می‌دهد حمایت از این 
ی خطرپذیر واقعی است، افزود: »عمدتا دست  شرکت‌ها نیازمند سرمایه‌گذار
ی چندان باز نیست اما نوع  کشورهایی همچون ما برای این نوع سرمایه‌گذار
دیگری از سرمایه‌گذاری و حمایت وجود دارد از شرکت‌هایی همچون غزال‌ها، 
ی آنها، میزان رشد این شرکت‌هاست  ی رو ک حمایت و سرمایه‌گذار که ملا
ی این شرکت‌ها از جنس برافکن و تحول‌آفرین نبوده  ی و فناور و نوع نوآور
و از جنس بهبودبخش و ارتقا ‌دهنده است.« دهقانی با بیان اینکه جامعه 
ی شدن  ، از ظرفیت بالقوه غزال فناور ‌800تایی شرکت‌های دانش‌بنیان فناور
برخوردارند، ادامه داد: »در قالب برنامه شرکت‌های پیشرو که از چهار ماه پیش 
اجرایی شده، قرار است از این 800 شرکت فناور که 8 درصد کل شرکت‌ها را 
شامل می‌شود در قالب این برنامه، 100 شرکت برای تبدیل شدن به غزال‌های 
ی شده‌ و پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال  ی هدف‌گذار ی و نوآور فناور

حداقل 10 شرکت به‌عنوان شرکت‌های غزال معرفی شوند.« 

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان در پاسخ به »فرهیختگان«:

بودجه 1403 بنیاد ملی نخبگان و بنیاد علم نگران‌کننده است

»فرهیختگان«  واکنش‌های داخلی به برخورد با دانشجویان معترض دانشگاه‌های آمریکا را بررسی کرد

از نامه‌نگاری دانشگاه‌ها تا فریادهای اعتراضی دانشجویان
یم‌صهیونیستی  دانشگاه‌های آمریکایی از ابتدای درگیری‌های خونین رژ
یکرد جنگ‌طلبانه و عملکرد  در جنگ اخیر مواضع مختلفی ضد رو
کنش به اتفاقات اخیر  وحشیانیه غاصبان قدس شریف ابراز کرده‌اند. وا
ضدبشری در غزه حالا شدت بیشتری هم گرفته؛ دانشجو و استاد را درکنار 
یم‌صهیونیستی متحد کرده است.  هم علیه سیاست‌ها و جنایت‌ها رژ
آن‌گونه که رسانه‌های خارجی گزارش کرده‌اند در یک هفته اخیر حدود 
کسیوس  ۶۰۰ نفر حداقل در ۱۵ دانشگاه آمریکایی دستگیر شده‌اند. ا
یک وب‌سایت آمریکایی است که درخصوص آغاز جریان اعتراضات 
دانشجویان نوشته دانشجویان در ۱۷ آوریل پس از شهادت مینوچه 
نعمت شفیق، رئیس دانشگاه کلمبیا در مقابل کنگره، اردوگاهی را در 
محوطه این دانشگاه کلمبیا برپا کرده‌اند. او بیش از همتایانش در هاروارد 
و پن درطول شهادت‌های مشابه قبلی، با قانونگذارانی که از اعتراضات 
دانشجویی انتقاد می‌کردند، همسو بود. ۱۸ آوریل، شفیق از اداره پلیس 
نیویورک خواست اردوگاه دانشجویان را جمع کند. از آن زمان، اردوگاه‌های 

همبستگی و تحصن‌ها در دانشگاه‌های سراسر آمریکا برپا شده است. 
تظاهرات دانشجویی علیه جنگ غزه بیش از شش‌ماه است در سراسر 
ی است اما این تظاهرات با حوادث هفته گذشته  آمریکا درحال برگزار
ی تجمعات اعتراضی در حمایت  شدت گرفت. برخی رسانه‌ها از برگزار
از مردم فلسطین در بیش از 30 دانشگاه آمریکایی خبر دادند. جریانی 
گرچه از دانشگاه کلمبیا شروع شد، حالا در دانشگاه براون، دانشگاه  که ا
یدا، دانشگاه جورج  ایالتی پلی‌تکنیک کالیفرنیا، دانشگاه بین‌المللی فلور
، دانشگاه  واشنگتن، دانشگاه نورث وسترن، دانشگاه ایالتی اوهایو
پرینستون، دانشگاه آریزونا، دانشگاه مریلند، دانشگاه میامی و دانشگاه 
تگزاس به شکل تجمعات کوچک و بزرگ خود را نمایان کرده است. 
البته این جریان اعتراضی محدود به دانشگاه‌های آمریکایی هم نمانده 
کنون دانشگاه‌های کشورهای دیگر نیز شاهد  و اواخر هفته گذشته تا
تجمعاتی در حمایت از مردم فلسطین بوده‌اند. دانشجویان دانشگاه علوم 
یس درکنار توست«  یس در حمایت از غزه با شعار »غزه، پار سیاسی پار

تحصن کردند. تجمع همبستگی با غزه در دانشگاه‌های تونس هم دیروز 
کستان شعارهایی  برگزار شده است. دانشجویان حامی فلسطین در پا
در حمایت از غزه و آزادی فلسطین سردادند و اجازه سخنرانی به سفیر 
آلمان ندادند. فضای داخلی دانشگاه هم روز گذشته تحت‌تاثیر همین 
وقایع بود. شخصیت‌های دانشگاهی کشور نیز نسبت به این اتفاقات 
موضع گرفتند. دانشگاه علم و صنعت ایران در نامه‌ای به رئیس دانشگاه 
کلمبیا ضمن محکومیت دستگیری، درخواست مدارا و آزادی اساتید و 
دانشجویان معترض را ارائه کرده است. عباس نیک‌نژاد، رئیس دانشگاه 
میبد در نامه‌ای به رئیس دانشگاه کلمبیا نوشت: »نمی‌دانم چگونه 
ید این صحنه‌های دلخراش را ببینید و سکوت کنید. دنیا از  حاضر
شما به‌عنوان یک دانشمند انتظار دارد این جنایات را محکوم کنید و به 
دانشجویان غیور خود فرصت اعتراض بدهید. سزاوار نیست، دانشجویان 
را به دست پلیس بی‌رحم انداخت.«دانشجویان و دانشگاهیان تهران 
مقابل سردر این دانشگاه شعارهای اعتراضی سردادند. تجمع پرشور 

دانشجویان مشهدی در صحن دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. 
پا در  ینی در حمایت از جنبش دانشگاه‌های آمریکا و ارو دانشجویان قزو
دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای شهید بابایی قزوین تجمع کردند. دانشجویان در 
دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی، دانشگاه شهید چمران 
، دانشگاه شاهد نیز با در دست داشتن پرچم فلسطین به‌شکل  اهواز
کنش نشان دادند  گانه‌ای به اتفاقات اخیر در دانشگاه‌های آمریکا وا جدا
و در حمایت از مردم مظلوم غزه شعار دادند. در دانشگاه تبریز نیز بعد 
کرم)ص( تجمعی  ی نماز ظهر و عصر از صحن مسجد پیامبر ا از برگزار
با حضور دانشجویان و اساتید برگزار شد. دانشگاه صنعتی امیرکبیر هم 
کید کرد: »درپی سیاست‌های حمایتی و ضدبشری  با صدور بیانیه‌ای تا
یم منفور صهیونیستی، در روزهای  ایالات‌متحده آمریکا از جنایات رژ
اخیر و به‌رغم بایکوت خبری، شاهد انتشار تصاویری تاسف‌برانگیز 
و شرم‌آور از سرکوب و برخورد خشونت‌بار پلیس آمریکا با اساتید و 

دانشجویان حامی فلسطین هستیم.« 

ندا اظهری 
مترجم

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب امیر آلبوغبیش فرزند جباری به شماره شناسنامه 
1940379709 صادره از ماهشهر در مقطع رشته حقوق گرایش قضایی صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز با شماره 179410603782 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر ) فرهنگ شهر

68875 – 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب فاطمه نسا کاظمی اسکری فرزند شیرعلی به شماره 
شناسنامه 104 صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته دبیری الهیات صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک )گواهی موقت ودانشنامه( را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
ــن  ــر دارد زمیـ ــگان( در نظـ ــان )خوراسـ ــد اصفهـ ــامی واحـ ــگاه آزاد اسـ دانشـ
ک ثبتی 1812  ی میدان تره‌بار دارای پا واقع در منطقه گورت روبه‌رو
یال  را به مساحت 35670 مترمربع به قیمت پایه 40/000/000 میلیون ر
را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط 
گذار نماید. متقاضیان در صورت تمایل  مندرج در اسناد مزایده وا
ی جهت بازدید جهت   کار گهی به مدت 10 روز یخ درج این آ از تار
یافت اسناد مربوطه به اداره دبیرخانه این  شرکت  در مزایده و در
واحد دانشگاهی واقع در اصفهان، خیابان جی شرقی، ارغوانیه، 
ی اندیشه، طبقه دوم یا به سایت  بلوار دانشگاه، ساختمان ادار

 www.khuisf.ac.ir مراجعه نمایند.
شرایط مزایده:

1- ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه آزاد اسامی واحد 
یست  یال)هفت میلیارد و دو اصفهان )خوراسگان( به مبلغ 7/200/000/000 ر
یال(  یا واریز وجه فوق به‌حساب شماره 0115860566002 بانک  میلیون ر
صادرات ایران جهت مزایده زمین به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد 

اصفهان )خوراسگان(.
2- واریز فیش بانکی به مبلغ 2/000/000 به‌حساب شماره 0115860566002 بانک 
صادرات ایران  مزایده زمین نت  به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد اصفهان 

)خوراسگان( بابت خرید اسناد مزایده. )ارائه فیش واریزی الزامی است.(
3- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی قائم‌شهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ک متقاضیانی که در هیات  ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۲۰ / ۹ /۱۳۹۰ املا
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
ک ۴۷ اصلی بخش ۱۶۴۰۶۱  ک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلا گهی می‌گردد: املا آ
فرعی به نام آقای حسن درزی بورخانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۶۱ / ۱۹۶ مترمربع خریداری مع‌الواسطه از آقایان رضا علی فیضی و حسن امیری و علی 
پور رمضان سیدی مالک رسمی. لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
گهی  ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع  و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها  به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ / ۰۱ / ۱۴۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹ / ۰۲ / ۱۴۰۳ 
میم الف: ۱۶۹۳۵۸۶ 
ک شهرستان قائم‌شهر مرتضی قاسم‌پور  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار در نظر دارد نسبت به فروش کتاب و اموال 

مستعمل و اسقاطی خود از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای 

صلاحیت اقدام نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد جهت 

گهی به نشانی  یخ درج آ ی از تار خرید اسناد مزایده ظرف مدت 10 روز کار

- انتهای بلوار دکتر سیادتی– مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار  سبزوار

ی دانشگاه مراجعه نمایند. مدیریت ادار

● کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می‌باشد. ● هزینه‌های درج آ

● تلفن تماس: 051-41442441
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار در نظر دارد اجاره قسمتی از سالن ورزشی 

خود را به مساحت 140 مترمربع و نیز اجاره قسمتی از انبار مرکزی به مساحت 

800 مترمربع خود را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای 

گذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد جهت  صلاحیت وا

گهی به نشانی  یخ درج آ ی از تار خرید اسناد مزایده ظرف مدت 10 روز کار

- انتهای بلوار دکتر سیادتی – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار  سبزوار

ی دانشگاه مراجعه نمایند. مدیریت ادار

● کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می‌باشد. ● هزینه‌های درج آ

● تلفن تماس: 051-41442441
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